Neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy je situačný 

náčrt umiestnenia reklamných nosičov. 

Čl. IV. 

NÁJOMNÉ A SPÔSOB PLATENIA 

1. Nájomné: 

1.1 Zmluvné strany sa dohodli na nasledujúcom spôsobe výpočtu výšky ročného nájomného za 

predmet nájmu takto: 

100 EUR /poloha/rok x 12 polôh = 1 200 EUR / rok + DPH 
(slovom: jedentisíc dvesto EUR ročne + 

DPH) 

2. Spôsob platenia: 

2.1 Zmluvné strany sa dohodli, že nájomné za obdobie od 15. 06. 2012 do 31. 12. 2012 zaplatí 

Nájomca na bankový účet Prenajímateľa uvedený v záhlaví tejto Zmluvy a to na základe fakturácie 

Prenajímateľa v nasledujúcej výške: